



Allmøte 24.11.2023, kl. 11.45-12.45

Tema	Kommentarer
Rekruttering av nye medlemmer/leietakere	<ul style="list-style-type: none">• Det jobbes med å skaffe nye medlemmer og leietakere. Elin har tilgang på både Fb- og Insta-konto for å kunne legge ut info om Atelier Ilsvika.• Det skal annonseres særlig ang ledig fotostudio og generelle kontorplasser.• Annonsering på sosiale media koster litt, og det er det budsjett til.• Pål skal henge opp plakat på Rosendal om Atelier Ilsvika.• Det jobbes med en tekst for reklamering av Atelier Ilsvika; Birgit lager tekst og Kristoffer har bilder som skal brukes. <p>ALLE på huset, bruk eget nettverk og markedsfør hvor bra det er å ha arbeidsplassen sin i Atelier Ilsvika.</p>
Økonomi	<ul style="list-style-type: none">• Dette året går med et lite overskudd• Avhengig av å få inn nye leietakere i 2023.• Det skal foretas en vurdering av leiekontrakter og se på løsninger for mere fleksible leieordninger.
Håndbok	Birgit er ansvarlig for oppdatering av håndboka. Er det noe vi ønsker å ta inn – send forslag til tekst til Birgit.
Julebord fredag 15.12.	<ul style="list-style-type: none">• Husk å meld dere på ved å betale inn til Vigdis. Meld dere også på oppgaver for gjennomføring av julebordet. Så lang har følgende meldt seg på:• Matlaging: Elin, Pål, Vigdis og May Eli• Pynt og dekking av bord: Ane• Underholdning: Per Steinar og Wanda• Rydding: ?• Musikk: Siri til Agraff og ?
Jul på Spikeren 2. og 3. desember kl. 11-17 begge dager	<ul style="list-style-type: none">• Planlegging av arrangementet er i rute• Mette sender ut felles info på e-post til alle medlemmer noen dager før arrangementet om praktisk info mm.• Trenger folk i kafeen, kakebaking mm.• Årets arrangement er større enn på lenge og har mange utstillere både innenfor og utenfor huset.• Det blir også musikk av Johannes Smidt og Sara Fjeldvær m/band.
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• Vasking på huset – Elin har lært opp vaskeren til å bruke maskinen.• Strøm blir oppgradert på grovkjøkkenet og for scenebelysning. Dette må Ai betale sjøl.
Spørsmål rettes til Mette post@atelierilsvika.no eller metteofnorway@gmail.com (Mette koordinerer/delegerer)	